
ZARZĄDZENIE NR 492/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 490/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 września 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

Id: D538812D-C32F-4DDA-A4FE-77136EDB28F4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 285 061,00 215 124,00 13 500 185,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 752 851,00 154 124,00 4 906 975,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 700 000,00 154 124,00 4 854 124,00

85504 Wspieranie rodziny 314 960,00 55 000,00 369 960,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

314 960,00 55 000,00 369 960,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

84 100,00 6 000,00 90 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 100,00 6 000,00 90 100,00

Razem: 47 707 719,76 215 124,00 47 922 843,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 492/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 września 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: D538812D-C32F-4DDA-A4FE-77136EDB28F4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 507 222,81 457,00 5 507 679,81

60016 Drogi publiczne gminne 5 047 529,00 457,00 5 047 986,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 792 529,00 457,00 4 792 986,00

758 Różne rozliczenia 295 444,19 -457,00 294 987,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 295 444,19 -457,00 294 987,19

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 114 303,19 -457,00 113 846,19

851 Ochrona zdrowia 230 930,36 0,00 230 930,36

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 930,36 0,00 183 930,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 1 026,00 1 232,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

30,00 147,00 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 280,00 -1 173,00 61 107,00

Razem: 21 234 296,83 0,00 21 234 296,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 492/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 września 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: D538812D-C32F-4DDA-A4FE-77136EDB28F4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 453 685,00 215 124,00 13 668 809,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 700 000,00 154 124,00 4 854 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 247 489,00 154 000,00 4 401 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 124,00 5 124,00

85504 Wspieranie rodziny 413 944,00 55 000,00 468 944,00

3110 Świadczenia społeczne 303 642,00 54 258,00 357 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 907,00 742,00 2 649,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

84 100,00 6 000,00 90 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 100,00 6 000,00 90 100,00

Razem: 17 727 812,97 215 124,00 17 942 936,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 492/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 września 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: D538812D-C32F-4DDA-A4FE-77136EDB28F4. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




